2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.07.2020

                                                                                № 668
пгт. Березово
О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 26.08.2019 № 996 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земельных участков на территории городского поселения Березово и земель межселенной территории в границах Березовского района» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»
 В целях приведения муниципального правового акта Березовского района в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2020 № 862 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в части установления особенностей осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля в 2020 году»:

1. Подпункт 1 пункта 37 приложения к постановлению администрации Березовского района от 26.08.2019 № 996 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земельных участков на территории городского поселения Березово и земель межселенной территории в границах Березовского района» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района» дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«в связи с принятием органом муниципального контроля решения об исключении плановой проверки на основании актов Правительства Российской Федерации, устанавливающих особенности организации и осуществления государственного контроля (надзора) в 2020 году.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района                                                                                                  В.И. Фомин